

01 Nota van inlichtingen inschrijvingsfase behorend bij:
Raamovereenkomst met kenmerk:

Raamovereenkomst onderhoud elementen verharding 2023-2025

Gestelde vragen en aanpassingen opdrachtgever

Status: Definitief
Datum: 18 oktober 2023

02 Door gegadigden gestelde vragen:

- Vraag 1: Bestekpostnr 111010
Betreft: Perceel 1
Is de hoeveelheid van 80 m3 brekerzand correct ?
- Antwoord: Nee, hoeveelheid wordt aangepast.
- Vraag 2: Bestekpostnr 1122
Betreft: Perceel 1
Opsluitbanden in beton, kunt u de levering van beton toevoegen aan de onderliggende posten ?
- Antwoord: Tekst "opsluitbanden in beton" wordt vervangen door tekst "opsluitbanden".
Er wordt geen beton gebruikt.
- Vraag 3: Post 2601 aanbrengen opsluitbanden en trottoirbanden
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
Bij alle posten is de omschrijving aanbrengen banden. Bij elke post staat echter ook het leveren van de banden. In post 30 staan echter ook te leveren banden. Bij welke post moeten de banden worden geleverd?
- Antwoord: In de posten wordt de leverantie verwijderd en de hoeveelheid wordt ter inlichting gezet. Betreffende bestekposten worden aangepast.
- Vraag 4: Post 3006 leveren straatbakstenen
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
Kunt u aangeven met hoeveel straatbakstenen u van welk formaat en kleur wilt toepassen?
- Antwoord: Besteksposten worden aangepast.
- Vraag 5: Post 260410 aanbrengen inritbanden van beton
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
U geeft aan in deze post dat het formaat van de te leveren inritblokken 40x80 is, dit is echter geen formaat voor standaard inritbanden. Kunt u deze post aanpassen?
- Antwoord: De inritblokken zijn 60x20x30cm. Bestekpost wordt aangepast.
- Vraag 6: Kan de opdrachtgever een post toevoegen voor het opstellen van deelopdrachten?
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
- Antwoord: De gevraagde post wordt niet toegevoegd. Opdrachtgever maakt de deelopdrachten.
- Vraag 7: Kunt u een post toevoegen voor het vervoeren naar depot en verwerken in depot?
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
- Antwoord: Vervoersposten naar depot worden toegevoegd.
- Vraag 8: Stelt de gemeente een gronddepot ter beschikking om vrijkomende grond op te slaan en te laten keuren?
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
- Antwoord: Op dit moment is de locatie van het depot nog niet bekend. Voor de reisafstand naar het depot dient een enkele reisafstand van 5km worden aangehouden.
- Vraag 9: In bestekpost 260300 aanbrengen molgoot ontbreekt de hoeveelheid resultaatsverplichting. Deze graag toevoegen
Betreft: Perceel 3
- Antwoord: Hoeveelheid wordt toegevoegd. Bestekspost wordt aangepast.

- Vraag 10: In bestekpost 260410 aanbrengen inritbanden (perceel 1,2 en 3) wordt een profiel van 40x80 mm aangegeven. Naar ons inzien is dit profiel niet juist. Graag verzoeken wij u het juiste profiel aan te geven?
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
Antwoord: De inritblokken zijn 60x20x30cm. Bestekpost wordt aangepast.
- Vraag 11: Onder punt 02 wordt gesteld dat de fractie op zeef 250µm ten minste 50% moet bedragen. Er is geen zand voor zandbed dat hieraan voldoet/gaat voldoen. Om hieraan te voldoen moeten we drainagezand leveren i.p.v. zand voor zandbed. Kan punt 02 worden geschrapt?
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
Antwoord: Artikel komt te vervallen
- Vraag 12: 3006, 3008, 309 en 3011
Kan voor de posten waarvoor meerdere kleuren moeten worden geleverd de hoeveelheid per kleur worden aangegeven?
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
Antwoord: Besteksposten worden aangepast
- Vraag 13: Bestekpostnummer 260410
Klopt de afmeting 40x80mm voor de inritband? Zo ja; kunt u aangeven wie de leverancier is?
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
Antwoord: De inritblokken zijn 60x20x30 cm. Bestekpost wordt aangepast.
- Vraag 14: Bestekpost 260130, 260140, 2601150 en 260170
De hoeveelheid ter inlichting klopt niet met de hoeveelheid resultaatsverplichting. Kan dit worden gecorrigeerd?
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
Antwoord: In de posten wordt de leverantie verwijderd en de hoeveelheid wordt ter inlichting gezet.
- Vraag 15: 213
Kunnen er posten worden toegevoegd voor transport naar depot?
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
Antwoord: Vervoersposten naar depot worden toegevoegd.
- Vraag 16: 211
Kunnen de bestekpostnummers van de transporten worden toegevoegd?
Betreft: Perceel 1, 2 en 3
Antwoord: Vervoersposten worden toegevoegd.
- Vraag 17: Herstraten straatbakstenen
Betreft: Perceel 1
In bestekpost 111010 Herstraten straatbakstenen (perceel 1) staat een hoeveelheid leverantie van 80 m3 brekerzand aangegeven. Deze hoeveelheid klopt niet. Graag verzoeken wij u de juiste hoeveelheid aan te geven.
Antwoord: Hoeveelheid wordt aangepast.

03 Door opdrachtgever gewijzigde posten

Betreft: Perceel 1, 2 en 3

Bestekposten 300110, 300120, 300140, 300210 en 300220 worden gewijzigd.